２０２４年１２月吉日

お取引先位

                                     北島株式会社

代表取締役 前山 義直

価格改定のお知らせ

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、昨今の運送コスト、塗料の高騰などの影響を受け、価格の維持に努めてまいりま

したが、誠に遺憾ながら現行価格を見直すこととなりました。

つきましては、弊社扱い商品の価格を改定させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

【商品価格改定の背景】

近年、原油価格の高騰、物流コストの増加などにより製造コストが上昇しております。弊社では可能な

限り内部努力を行い価格の据え置きを図ってまいりましたが、この度やむを得ず価格改定を実施する運

びとなりました。

【価格改定日時】 2025 年 4 月 1 日のご注文より

【対象商品】全製品

引き続き、皆様にご満足いただくために、商品・サービス向上に努めてまいります。

何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 北島株式会社：〒577-0815 大阪府東大阪市金物町 3 番 4 号

敬具